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日本語教授法Ⅱ

日本語　文法　品詞

定 期 試 験
記述式

科 目 群 人文学（HUM）

日本語科目区分等

対象学年次 １年・春学期 ナンバリング HUM182

担当教員名 矢端　晴美

授業展開

評 価 方 法

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1 日本語と国語

2 文法とは

3 品詞とは

4

5

6

7

8

9

10

11
動詞と助詞の関係その
１

12
動詞と助詞の関係その
2

13
動詞と助詞の関係その
3

14
動詞と助詞の関係その
4

15 まとめ




